30-31 Mayo - 1 Junio de 2008

XLIII Campeonatos de Espaiia
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Inscripcion

El Peru Caceres
1. Rodriguez Martin, Alfonso

(S12/SB12/SM12) M 8
11
15
17
22
24

100m Libre masculino Eliminatorias
50m Libre masculino Eliminatorias
100m Braza masculino Eliminatorias
400m Libre masculino Eliminatorias
50m Braza masculino Eliminatorias
200m Libre masculino Eliminatorias

01:07,43
00:28,43
01:32,10
05:36,44
00:41,37
02:25,78
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